ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM FELICIANO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 33/2013 – MUNICÍPIO DE DOM FELICIANO                     pág. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

EDITAL N° 33/2013

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS AO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO MUNICIPAL
ABERTO PELO EDITAL Nº 31/2013 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIO LESNIK , Prefeito Municipal de Dom Feliciano, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO  a
Homologação das inscrições  dos candidatos ao cargo de Médico Veterinário  do Processo Seletivo
Público aberto pelo Edital nº 31/2013 e convoca para a realização da Prova Escrita .

I – A relação de Inscrições Homologadas encontra-se abaixo:

Inscrição Nome do candidato

001 Marcio Erpen Lima

002 Volny Rassier Neto

003 Nicanor  Kramer da Luz Neto

004 Maurício Ayres dos Santos

005 Marcio Machado Gonçalves

006 Cesar Augusto Haag Brum

007 Tania Cilja  Scheid Rodrigues De Oliveira

008 Ubirajara Renner de Castro Filho

009 Guilherme Alves Messchmidt

II – Não houve inscrição de candidatos portadores de necessidades especiais.

III – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita,
no dia 29 de maio de 2013 , às 13h30min , na  Casa da Cultura do Imigrante, na Rua Sete de Setembro, nº
38, Praça da República, Dom Feliciano-RS.

IV – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos do
comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta,
conforme item 5.1.3.2 do Edital nº 31/2013.

V – Mais informações poderão ser obtidas no site e www.premierconcursos.com.br, em caráter
meramente informativo.

Dom Feliciano, 20 de maio de 2013.

CLAUDIO LESNIK
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Delamir da Silva
Secretario de Planejamento Gestão e Finanças